
K prodeji, Rodinný dům, 134 m2
Číslo inzerátu (ID): 4266063 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

3 400 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Za cenu bytu nabízíme k prodeji příjemný rodinný dům 3+1 s
celkovou plochou 150 m2, umístěný v klidné části obce Verneřice.
Nemovitost se nachází na pozemku o velikosti 303 m2. Dům je
zateplený s dobrým stavem a je vytápěn elektrickým topením a
krbovými kamny. Dům má dvě nadzemní podlaží, kde přízemí tvoří
obývací pokoj s koupelnou a plně vybavenou kuchyní včetně
sporáku na tuhá paliva. Ve druhém patře naleznete dvě útulné
ložnice, šatnu a další úložný prostor za dveřmi. Před domem Vás
nadchne udržovaná zahrada s kurníkem, kotcem pro psa,
zahradním altánem a zastřešeným místem na dřevo. Voda se
zásobuje z městského vodovodu, trativod. Pokud hledáte klidné
bydlení v příjemném prostředí s veškerým komfortem, neváhejte
kontaktovat makléře pro další informace nebo prohlídku. Těšíme
se na Vaši návštěvu v této krásné lokalitě!

ID inzerátu ESO: 4266063
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 30.07.2024
ID zakázky v RK: 900879950
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 134 m2
Plocha pozemku: 303 m2
Kód zakázky: 879950

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Kubásek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


